HSPM-402-2/2019 ÚE, prostřednictvím elektronického
nástroje NEN č. VZ N006/19N00002932.

III.
Kupní cena

3.1. Celková kupní cena za předmět smlouvy, tj. 1 ks KTE je sjednána dohodou obou smluvních
stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a Činí:

1 976 293,- KČ včetně DPH
(slovy: jedenmiliondevětsetsedmdesátšesttisícdvěstědevadesáttři korun českých).

Cena za 1 kus KTE bez DPH 1.633.300,- KČ

DPH 21% 342.993,- Kč

Cena za 1 kus KTE včetně DPH 1.976.293,- KČ

3.2. Kupní cena byla mezi prodávajícím a kupujícím sjednána jako maximální, konečná a pro
sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího (mj.